In principio textus, ibi, Omnes. Igitur omnes ordinandi examinari debent, quavis ab alio religionis prelato, vel à proprio episcopo, aut Nuntio Apostolico mittantur cum litteris dimissorijs, ut post Mandosium Ferretum, & alios tradit Henriq. in summ. lib. 10. cap. 17. §. 1. & innuit Concil. Trid. sess. 7. de reformat. cap. 11. & sess. 23. de reformat. cap. 12. vers. Regulares. In

4 In principio textus, ibi, Ad sacrum ministerium. Ergo in appellatione de sacrorum ordinum comprehenduntur, lata significatione vocabuli, omnes ordines etiam minores, de quo vide Glossam in cap. 1. de temporibus ordinationis, lib. 1. & similibus verbis loquitur etiam Concil. Trid. sess. 23. de reformat. cap. 7.

5 Ibi, Ad civitatem. Nota quod ordines generales, non debent fieri nisi in civitatibus. Adde Concil. Trid. sess. 23. de reformat. cap. 8. in principio, sed propter impedimentum possunt fieri alibi, ut 24. q. 2. cap. Sanè, ubi vide posita. Ordines tamen minores confert Episcopus in qua mauerit Ecclesia, aut in domo Episcopali, sed intra diocesim suam. Astensis in summa, art. 2. tit. 4. Sylvest. verbo, Ordo 2. §. 8. Tabien. Ordo 5. §. 1. Henric. in summa. lib. 10. cap. 11. §. 3. Maiores vero debet Episcopus conferre in Ecclesia Episcopali (ut textus habet) nisi ex causa, aut consuetudine; tradit Henric. ubi proxime.

6 Ibi, Genus. Per hunc textum multi probare nituntur descendentes de genere Iudæorum, vel Sarracenorum, non posse promoveri ad sacros ordines, ut tradit Cenedo ad Decretales, collect. 77. nu. 2. sed ipse verius credidit verbum, genus, proprie idem significare quod, legitimus, vel, liber, quod probat ex Concil. Trid. sess. 22. de reform. cap. 2. & sess. 23. de reform. cap. 5. quibus in locis loco huius verbi, genus, utitur verbo, natalibus, idem videtur tenere Henric. lib. 1. cap. 17. nu. 2. Descendentia autem de genere Iudæorum quomodo probetur, tradit Avendañ. in Dictionar. verbo, Iudios, vers. Et descendencia, fol. 192. Alphons. Azeved. lib. 1. nova recopil. tit. 7. l. 22. nu. 3.

7 Ibi, Patriam. Notat Tiraq. l. 7. connub. Glossa 1. nu. 17. ad hoc, quod patria ordinandorum est investiganda, ut sciatur quibus ipsi sunt imbuti moribus, de quo vide etiam textum in l. Quod si nolit, §. Qui mancipia, ff. adilit. edict. & posita infra in Glossa, verbo, Patriam, nu. 11. Lege quæ notant Patres ad locum Pauli epist. ad Titum, cap. 1. nu. 12. Cretenses semper mendaces, ubi S. Hieronym. & cap. 3. epistola ad Galat. cap. 3. & in prefatione eiusdem epistole. Multa Alexander ab Alexandro genial. lib. 4. cap. 13. Erasmus in principio Chiliadum, ubi de vitijs nationum. Expositores Virgiliani, præsertim Pontanus, & Cerda, ad illud 1. Æneid.